
SHOTGUN DE L'ÉTÉ
GOLF DU GRAND AVIGNON - 03.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 28.0) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,3 25 25

2 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 15,4 24 24

3 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 12,2 23 23

4 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 19,9 22 22

5 --- TENDYCK, Guy GRAND AVIGNON 12,1 22 22

6 --- LACARELLE, Jacques SAUMANE 13,6 22 22

7 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 12,6 20 20

8 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 11,7 20 20

9 --- SPRUNCK, Eric GRAND AVIGNON 11,9 19 19

10 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 13,2 19 19

11 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 15,7 18 18

12 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 17,4 18 18

13 --- DE PRADA, Jean GRAND AVIGNON 19,0 18 18

14 --- GIBBON, Trevor GRAND AVIGNON 16,1 17 17

15 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,3 17 17

16 --- VAN DAMME, Laurent LEGOLFNATIONAL 12,6 17 17

17 --- GRAMONT, Valentin GRAND AVIGNON 12,5 17 17

18 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 14,6 16 16

19 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 17,1 16 16

20 --- SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 12,0 16 16

21 --- JEANJEAN, Claude GRAND AVIGNON 22,3 15 15

22 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 15,9 15 15

23 --- BERTHIER, Patrick GRANDE MOTTE 15,6 15 15

24 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,6 15 15

25 --- NICOLAS, Richard VALESCURE 14,4 14 14

26 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 21,3 14 14

27 --- REQUENA, Philippe GRAND AVIGNON 20,2 13 13
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28 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 17,5 13 13

29 --- FABRE, Patrick GRAND AVIGNON 17,7 13 13

30 --- CAMUS, Frédéric GRAND AVIGNON 19,5 13 13

31 --- CAPELLE, Patrice VALBERG 22,6 12 12

32 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 18,3 12 12

33 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 15,8 12 12

34 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 20,2 11 11

35 --- LE BAIL, Philippe OCCITANIE 23,9 11 11

36 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 18,9 11 11

37 --- ALOIN, Yannick BARBENTANE 19,9 10 10

38 --- PEREZ, Marc SAUMANE 27,0 9 9

39 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 27,0 9 9

40 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 24,4 8 8

41 --- PRADIER, Roland GRAND AVIGNON 18,6 6 6

42 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,0 6 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 28.0) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 19,9 42 42

2 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 15,4 37 37

3 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,3 36 36

4 --- JEANJEAN, Claude GRAND AVIGNON 22,3 34 34

5 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 27,0 34 34

6 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 17,4 33 33

7 --- LACARELLE, Jacques SAUMANE 13,6 33 33

8 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 12,2 33 33

9 --- DE PRADA, Jean GRAND AVIGNON 19,0 33 33

10 --- GIBBON, Trevor GRAND AVIGNON 16,1 32 32

11 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 17,1 32 32

12 --- TENDYCK, Guy GRAND AVIGNON 12,1 32 32

13 --- PEREZ, Marc SAUMANE 27,0 32 32

14 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 21,3 32 32

15 --- LE BAIL, Philippe OCCITANIE 23,9 32 32

16 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,3 31 31

17 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 15,7 31 31

18 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,6 31 31

19 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 13,2 30 30

20 --- CAMUS, Frédéric GRAND AVIGNON 19,5 30 30

21 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 11,7 29 29

22 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 24,4 29 29

23 --- REQUENA, Philippe GRAND AVIGNON 20,2 28 28

24 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 20,2 28 28

25 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 12,6 28 28

26 --- SPRUNCK, Eric GRAND AVIGNON 11,9 28 28

27 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 18,3 27 27

28 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 15,9 27 27

29 --- VAN DAMME, Laurent LEGOLFNATIONAL 12,6 27 27

30 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 17,5 26 26

31 --- GRAMONT, Valentin GRAND AVIGNON 12,5 26 26

32 --- FABRE, Patrick GRAND AVIGNON 17,7 26 26

33 --- BERTHIER, Patrick GRANDE MOTTE 15,6 26 26

34 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 18,9 26 26

35 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 15,8 26 26
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36 --- CAPELLE, Patrice VALBERG 22,6 25 25

37 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 14,6 25 25

38 --- NICOLAS, Richard VALESCURE 14,4 24 24

39 --- ALOIN, Yannick BARBENTANE 19,9 24 24

40 --- SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 12,0 22 22

41 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,0 21 21

42 --- PRADIER, Roland GRAND AVIGNON 18,6 19 19
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